"غبار" نوشت: "وقتیکه درینجا از "حکومت" نام برده میشود، نباید پنداشت که در افغانستان آنروز واقعاً "حکومتی" بمفهوم اصلی آن وجود داشته است. زیرا از زمان جلوس نادرشاه در سال ۱۹۲۹ تا سال ۱۹۶۳ در مدت ۳۳ سال افغانستان فاقد حکومت واقعی بود. و در طی این ایام فقط خاندان شاهی بود که هم سلطنت و هم حکومت میکرد. در ۱۶ اکتوبر ۱۹۲۹ (۲۳ میزان ۱۳۰۸) نادرشاه اعلان سلطنت نمود. و یکماه بعد در ۱۵ نوامبر ۱۹۲۹ (۲۳ عقرب ۱۳۰۸) کابینه محمد هاشم خان برادر شاه تشکیل گردید و تا سال ۱۹۴۶ (هفده سال) دوام نمود. این حکومت در سپردن امهات امور افغانستان اعم از اجرئیه، قضائیه، مقننه، اردوی کشور، بدست مامور و عامل و افسر، مراتب ذیل را در نظر میگرفت: اول رئوس ادارات داخلی و خارجی در دست اعضای خانواده شاهی باشد.